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Details der Darstellung kénnen von dem Modell abweichen.
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Dach

Motor

Lautsprecher
Leiterplatte Lautsprecher
Beleuchtungseinheit hi.
Beleuchtungseinheit vo.
Drehgestell 1

Drehgestell 2
Pufferbohle, Tritte

Puffer, Handstangen
Kupplung

Haftreifen

Schraube

Schraube
Kupplungshaken, Bremsschlauch

E195 513
E267 812

E189 360
E189 359
E190 325
E190 327
E195518
E191 170
E195519
E12 227300
E19 8001 28
E785 570
E180 834

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-
Reparatur-Service repariert werden.
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